SK OIO/32..
IOO-W.KU RZWE LLE NS EN D E R
1,5 ...24 MHz
Die hohe Belegungsdichte des Kr.rrzwellenbererches und die Einführurrg der Einseitcnbondtechnik stellen hohe Anfor
derungen on die Gerölckonzeption und verlcrngen Vielscitigkeit in bezug ouf die wöhlboren Se.rdeorten Die hiel
beschriebenen Sender SK 010/3202 und SK 010i3203 erfüllen diese Forderungen,.reiigehend.5ie sind so cingerichtei
dcrß crlle in dieser Leisfungsklosse gebröuchlichen Sendeortcn durchgefüh werden können
Die Kurzwellensender SK 010/3202 und SK 010/3203 eignen sich für folgende Funkdienste,

Gewicht der kompleften Anloge . co. lZ0 kg
Gewicht der kompletten Anloge mit Schwingrohmen co. 200 kg
Bestellbezeichnungen
StondordqusführunS
Ausführung mit Anschluß für öußere Klimoonloge
{die Klimoonloge ist gesondert zu bestellen, nöhere Angoben ouf
Anfroge)
Abmessungen (Moßongoben in mm)
'l 00-W-Kurzwel lensender
Typ SK 010/3202
1 00-W-Kurzwel lensender
Tvp SK 0]0/3203
Der Anschluß für die Klimoonloge des Kurz-
wellensenders SK 010/3203 befindet sich on der
Rückseile des Kostengestelles
Modulotionssotz NA 3302/01
I Tost-Modul HS 6150/01
2 A3A-Modul HS 6]5li01
3 Modulqtorkern HS 614210'|
4 Bedienseröt HS 89]5/0
100-W-K W,Versrö.ker
HS 2043
Dekodische Stuerstufe
HS t205141
Dekodische Steuerstufe
HS I205,/4
4 ' ll , ll, *o ttt'o'
Bild 4 Hduptobm$tu.sen ünd Anordnuns d.r Bouit€ine ein.r lüLw-l(urIw€l€niendcr3
,I
OO-W-KU RZWE LLE NSEN D E R
R0H0E & scHwARz . 8000 MÜilcHEN s . MüHLD0BFSTR.rs . TEL.{oslt) 40lg8l .TELEx 0b2370s
N 178 Prinred i. Wesrerr Germony Anderungen, insbesondere solche, die durch den iechnischen Forischri| bedingl sind, vorbeho[ei t066lB)